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Türkiye siyasi tarihinin en kritik seçimlerinden olduğu
düşünülen  Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili
seçimleri 14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleşti. 
Cumhurbaşkanlığı seçiminde yeterli oy alınamadığından
seçim ikinci tura kaldı. İkinci tur Cumhurbaşkanlığı seçimi
28 Mayıs 2023 Pazar günü yapıldı.
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 Değerli Mülkiyeliler,

 Bültenimizin, 2023 yılının Nisan, Mayıs ve Haziran aylarını kapsayan yeni
sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz.

 Mülkiyeliler Birliği 48. Olağan Genel Kurulu sonrasında görevi devralan
yeni Yönetim Kurulumuzun bu dönemdeki ilk gündemi 14 Mayıs ve 28
Mayıs seçimleri oldu. Cehennemin kapılarını kapamayı umut ettiğimiz
seçim gündemi boyunca, Çarşamba söyleşilerimiz kapsamında sandık
güvenliğinden genç seçmen tercihlerine, seçim öncesi siyasi atmosferden
sandık-demokrasi ilişkisine kadar pek çok konuyu tartıştık. Oy ve Ötesi
Derneği ile birlikte sandık ve seçim güvenliğine ilişkin eğitim faaliyetleri
gerçekleştirdik. Bizi heyecanlandıran bir ilke imza atarak hayata
geçirdiğimiz Mülkiye podcast kanalında Murat Sevinç hocamızla “İneğin
Seçimi”ni konuştuk.

 Bu dönemin bir diğer önemli gündemi Nakkaştepe Projesi ile İstanbul ve
Bodrum’daki taşınmazların durumu oldu. İstanbul Nakkaştepe’deki
taşınmaza ilişkin projeyi yürüten firma ile yapılan görüşmelerin neticesi
hakkında tüm üyelerimize ayrıntılı bir bilgilendirme yaptık. Bu kapsamda
elde ettiğimiz kira gelirlerinden Şubelerimize katkı yapmaya başladık.
Şubelerimize desteğimiz imkânlar ölçüsünde devam edecektir.
 
 Barışı savundukları için KHK’larla ihraç edilen hocalarımız bu dönemde de
okullarına dönmeye devam ettiler. Göreve iade edilen hocalarımızla ilgili
gelişmeleri takip etmeye ve hocalarımızın yaşadığı tüm hukuksuzluklar son
bulana dek onların yanlarında olmaya devam edeceğimizi tekrar belirtmek
isteriz.  

 Bu sayımızda Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında gerçekleştirdiğimiz
etkinliklerimize, yaptığımız ziyaretlere ve ülkenin güncel sorunlarını içeren,
farklı alanlarda yaşanan sorunlara dikkat çeken basın açıklamalarımıza yer
veriyoruz.

Yeni sayımızda görüşmek dileğiyle.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu
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GEZİ DAVASI KARARININ
BİRİNCİ YILI!

 Gezi Davası kararının birinci yılında, mahkemenin hukuksuz kararlarını kabul
etmediğimizi yeniden beyan ettik.

Gezi Direnişi Türkiye tarihine damgasını vuran en önemli toplumsal hareketlerden
biridir. Hepimizin parçası olduğu Gezi Direnişi sırasında sokaklarda haykırdığımız
değerleri hiçbir hukuki ilkenin gözetilmediği dava süreci ve kararına karşı da
haykırıyoruz. Utanç vesikası olarak tarihe geçen Gezi Davası kararının birinci yılında,
Mülkiyeliler Birliği olarak, mahkemenin hukuksuz kararlarını kabul etmediğimizi
yeniden beyan ederiz. Demokratik, eşitlikçi ve adil bir toplumu ve dahi yurttaşlık
haklarımızı ısrarla savunduk, savunmaya devam edeceğiz.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

 Değerli mezunlarımızın inisiyatifiyle deprem
bölgesindeki ihtiyaçlara dönük toplanan yardımlar,
20.04.2023 tarihinde Mülkiyeliler Birliği Vakfı
Yönetim Kurulu üyesi Musa Ceylan tarafından
Mülkiyeliler Birliği adına Hatay deprem
bölgesindeki depremzedelere ulaştırılmak üzere
Dünya Evimiz Derneği'ne teslim edildi. Katkıda
bulunan mezunlarımıza, Mülkiye dostlarına ve
Dünya Evimiz Derneği gönüllülerine teşekkür
ederiz.

1.

YAŞASIN 1 MAYIS!
 Ekonomik krize, yoksulluğa, emeğin sömürüsüne, iş cinayetlerine, işsizliğe,
güvencesizliğe, savaşa, cinsel şiddete, kadın cinayetlerine, nefret suçlarına, temel hak
ve özgürlüklerin yok sayılmasına karşı, 1 Mayıs’ta yan yana geldik, üyelerimizle birlikte
Mülkiyeliler Birliği pankartı altında yürüdük.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

1.

https://mulkiye.org.tr/gezi-davasi-kararinin-birinci-yili/
https://mulkiye.org.tr/yasasin-1-mayis-3/


2023 YILI NERMİN
ABADAN UNAT

TOPLUMSAL
CİNSİYET

ÇALIŞMALARI
ÖDÜLÜ

BAŞVURULARI
BAŞLADI

 Mülkiyeliler Birliği tarafından, “Hocaların Hocası” Nermin Abadan Unat’ın 100. yaşını
kutladığı 2021 yılı itibariyle verilmeye başlanan “Nermin Abadan Unat Toplumsal
Cinsiyet Çalışmaları Ödülü”nün 2023 yılı başvurularının duyurusu yayımlandı. Ödül bu
yıl itibariyle Türkiye’de lisans çalışması yapan tüm öğrencilere açıldı. Ödülü ilişkin
ayrıntılar için: mülkiye.org.tr

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER
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PROF. DR.
CAHİT
TALAS

SOSYAL
POLİTİKA

ÖDÜLÜ

 

 2012 yılından bu yana verilen ve 2017’de bu yana Mülkiyeliler Birliği çatısı altında
düzenlenen “Prof. Dr. Cahit Talas Sosyal Politika Ödülü” nün başvuru duyurusu
yayımlandı. Bu yıldan başlayarak, Ödül’ün sadece doktora tezlerine verilmesi
kararlaştırıldı. Ödül ile her türlü iletişim için:  talasodulu@gmail.com
mesai saati bitimine kadar yapılabilir.

1.

MÜLKİYE
ÖĞRENCİLERİ

İÇİN
 STAJ

DUYURUSU

 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (ÇEEİ) Bölümü öğrencilerimiz başta olmak
üzere Fakülte öğrencilerimizin Tez-Koop-İş Sendikası bünyesinde staj görmesini,
sendikanın farklı birimlerinde bilgi ve becerilerini geliştirmesini amaçlayan protokol
kapsamında, Ağustos-Ekim 2023 dönemine ilişkin staj başvuru duyurusu yayımlandı.

 30 Nisan 2023 tarihinde Oy ve Ötesi Derneği ile birlikte üyelerimiz ve Mülkiye
dostlarına yönelik, 14 Mayıs 2023 seçimleri için organize ettiğimiz Müşahit Eğitimini
Mülkiye Kültür Merkezinde gerçekleştirdik.

 Oy ve Ötesi Derneğinin herkesin katılımına açık olan eğitimlerine ev sahipliği yaptık.

OY VE ÖTESİ
DERNEĞİ

MÜŞAHİTLİK
EĞİTİMLERİ

https://mulkiye.org.tr/2023-yili-nermin-abadan-unat-toplumsal-cinsiyet-calismalari-odulu-basvurulari-basladi/
https://mulkiye.org.tr/prof-dr-cahit-talas-sosyal-politika-odulu/
https://mulkiye.org.tr/mulkiye-ogrencileri-icin-staj-duyurusu-2/
https://mulkiye.org.tr/oy-ve-otesi-dernegi-ile-duzenledigimiz-musahitlik-egitimine-davetlisiniz/


MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ MÜLKİYE
EĞİTİM MERKEZİ ATÖLYELERİ
2023 MAYIS-HAZİRAN DÖNEMİ

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

BİRLİĞİMİZDEN
HABERLER

  Mülkiye Eğitim Merkezi (MEM) Atölyeleri Mayıs-Haziran dönemi gerçekleşti.
Programda Temel Fotoğrafçılık, Yoga, Pilates, Çocuklar İçin Yaratıcı Drama, SPSS,
Yeni Başlayanlar İçin İspanyolca, Yeni Başlayanlar İçin Rusça, Yeni Başlayanlar İçin
Almanca atölyeleri yer aldı. MEM Atölyeleri kayıt işlemleri 20 Mayıs’a kadar Mülkiye
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Mülkiyeliler Birliği üyeleri ve Siyasal Bilgiler
Fakültesi öğrencileri atölyelere indirimli olarak kayıt yaptırabildi.
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TÜRKÜLERLE YAZA MERHABA
KONSERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Ekim ayında Şef Mehmet Ali Gürsoy ile yeni dönem çalışmalarına başlayan
Mülkiyeliler Birliği Halk Müziği Topluluğu’nun “Türkülerle Yaza Merhaba Konseri” 10
Haziran 2023 Cumartesi günü saat 20.00’de Yılmaz Güney Sahnesi’nde
gerçekleştirildi.

1.

20. ULUSLARARASI
ÖYKÜ GÜNLERİ

 Mülkiyeliler Birliği’nin paydaşı olduğu 20.
Uluslararası Öykü Günleri 10-17 Haziran 2023
tarihleri arasında gerçekleştirildi. 12-14-16
Haziran tarihlerindeki etkinlikler Birliğimizde ve
Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleşti..

19-20 Ekim 2023 tarihlerinde Ankara’da
Mülkiyeliler Birliği’nde gerçekleşecek 14.
Genç Sosyal Politikacılar Kongresinin
duyurusu yayımlandı. 

Sosyal politika alanında öğrenim gören
ve/veya araştırmalarını bu alanla
bağlantılı sürdüren bütün lisansüstü
öğrencilere açık olan Kongre’ye sosyal
güvenlik, sosyal dışlanma, işçi sağlığı
ve iş güvenliği, toplumsal cinsiyet, çocuk
emeği, çalışma yaşamında dezavantajlı
gruplar ve ayrımcılık, göçmen emeği,
emek tarihi, emek süreci, sendikacılık ve
toplumsal hareketler, gelir dağılımı,
istihdam-işsizlik-ücret, iş hukuku, kent,
yoksulluk ile çalışma yaşamı ve sanat
başta olmak üzere sosyal politikanın
uğraşı alanına giren tüm konularda
bildiri önerebilir. 

MÜLKİYE GENÇ SOSYAL
POLİTİKACILAR KONGRESİ

https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-mulkiye-egitim-merkezi-atolyeleri-2023-mayis-haziran-donemi/
https://mulkiye.org.tr/turkulerle-yaza-merhaba-konseri-gerceklestirildi/
https://mulkiye.org.tr/20-uluslararasi-oyku-gunleri/
https://mulkiye.org.tr/mulkiye-genc-sosyal-politikacilar-kongresi-2/


ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ:
GÜVENLİ BİR SEÇİM İÇİN
YURTTAŞLARA DÜŞEN

SORUMLULUKLAR NELERDİR?

 Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi tarafından düzenlenen Çarşamba Söyleşileri’ne
“Seçim Güvenliği için Sandıkları Korumak: Müşahitler Anlatıyor” kitabının yazarı Seçil
Türkkan konuk oldu. Sandıkları korumak için sandık başında birlikte hareket eden
müşahitlerin, yurttaş ve gönüllü temelli “kendi demokrasini kendin yap” hareketiyle
ilgili ilham verici gözlemlerinin yanısıra ilk kez sandık müşahitliği yapacaklar için
tavsiyeler de içeren kitaptan yola çıkılarak yapılan söyleşide, yaklaşan seçimler için
yurttaşların yapabileceklerine dair bir tartışma da yürütüldü.

Etkinlik videomuzu Mülkiyeliler Birliği YouTube kanalımızdan izleyebilirsiniz.
 

ÇARŞAMBA
SÖYLEŞİLERİ

ÇARŞAMBA
SÖYLEŞİLERİ
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ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ:
CEHENNEMİN KAPILARINI

KAPATMAK

Etkinlik videomuzu Mülkiyeliler Birliği YouTube kanalımızdan izleyebilirsiniz.

 Mülkiyeliler Birliği Çarşamba Söyleşileri’ne seçim gündemiyle devam ettik. 14 Mayıs
yaklaşırken, bir yanda eşitlik, özgürlük, adalet ve barış arayışımız ile neşeye,
nezakete ve samimiyete duyduğumuz özlem, öte yandan uzun süredir canımızı yakan
hukuksuzluk, cezasızlık, baskı ve el artıran nefret söylemi, ayrımcılık ve
provokasyonlar… Bu seçimde ‘cehennemin kapılarını kapatabilecek miyiz?’
sorusunun cevabını deneyimli gazeteci Özlem Akarsu Çelik’le birlikte aradık;
Ankara’dan yola çıkıp Türkiye’de seçim öncesi siyasi atmosferi değerlendirdik. 

ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ: GENÇ SEÇMEN MİTİ
 Türkiye’de 5 milyondan fazlası ilk kez oy kullanacak ‘”gençler” hem tüm partilerin hem
de medyanın gözdesi olarak 14 Mayıs öncesi gündemde en fazla yer tutan seçmen
grubunu oluşturuyorlar. Peki kim bu “gençler”? Siyasi bir aktör olarak “gençlik”ten
homojen bir grup olarak bahsedebilir miyiz? ‘80’lerin apolitik gençler tartışmasını
yerini Z kuşağına bırakırken Türkiye’nin en önemli seçimlerinden birinde gençler
seçmen olmanın ötesinde yurttaş olarak neredeler, ne talep ediyorlar, yeni bir
dönemde kendilerine nasıl bir yer bulacaklar?

Mülkiyeliler Birliği Çarşamba Söyleşileri’nde bu hafta Türkiye’de “genç seçmen mitini”
Prof. Dr. Demet Lüküslü’yle birlikte tartıştık.

12 NİSAN 2023 26 NİSAN 2023

10 MAYIS 2023

https://mulkiye.org.tr/guvenli-bir-secim-icin-yurttaslara-dusen-sorumluluklar-nelerdir-baslikli-soylesimizi-gerceklestirdik/
https://mulkiye.org.tr/cehennemin-kapilarini-kapatmak-baslikli-soylesimizi-gerceklestirdik/
https://mulkiye.org.tr/genc-secmen-miti-baslikli-soylesimizi-gerceklestirdik/
https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-cehennemin-kapilarini-kapatmak/
https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-cehennemin-kapilarini-kapatmak/
https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-cehennemin-kapilarini-kapatmak/
https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-genc-secmen-miti/


ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ:
“SANDIKTA YASAMAK SANDIKLA

YAŞAMAK”

 28 Mayıs’ta Türkiye’nin demokratikleşmesi umuduyla bir kez daha önemli bir eşik için
sandıkların başında olacağız. Vatandaşlık hak ve sorumluluğunun neredeyse sadece
seçme hakkına ve sandık güvenliğini korumaya indirgendiği bu süreçte, var olma ve
hak mücadelesinin, dolayısıyla demokratikleşme, toplumsal cinsiyet eşitliği ve
toplumsal hareketler ilişkisinin ne olduğunu ve nasıl olması gerektiğini ortaya koyan
ve bunu yaparken iktidarın hem ayrımcı uygulamalar ve söylemiyle hem de baskı
politikalarıyla en çok ötekileştirdiği kesimlerden biri olan LGBTİ+ hareketini ele alalım
istiyoruz. Mülkiyeliler Birliği Çarşamba Söyleşileri’nde bu hafta, sandıkta sonuç ne
çıkarsa çıksın, bugün başlamayan, yarın sona ermeyecek bu mücadelenin dünyada
ve Türkiye’deki seyrini Umut Güner, Aylime Aslı Demir ve Nedime Erdoğan’la birlikte
konuştuk.

 Etkinlik videomuzu Mülkiyeliler Birliği Youtube Kanalımızdan izleyebilirsiniz.

ÇARŞAMBA SÖYLEŞİLERİ: “BİZ
HEPİMİZ ÖNCE BİR ÇOCUKTUK”ÇARŞAMBA

SÖYLEŞİLERİ
SOSYAL
ETKİNLİKLER
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 28 Mayıs seçimi demokrasi sadece
sandıktan ibaret midir tartışmasıyla ve
muhalefet partilerinin iç hesaplaşmasıyla
yankılarını sürdürürken, yerel seçimlere
sadece 10 ay kaldı. ‘Sandık’ devam eden
rejim ve bu tartışmaların gölgesinde bir
süre daha Türkiye’nin gündeminde.

Biz de Mülkiyeliler Birliği Çarşamba Söyleşileri’nde bu hafta, 14 ve 28 Mayıs’a
giderken ne yaşadık ve bundan sonra ne yaşayacağız sorusunu gazeteci ve yazar
Gökçer Tahincioğlu’yla birlikte tartıştık.

Etkinlik videomuzu Mülkiyeliler Birliği Youtube Kanalımızdan izleyebilirsiniz.

 17 Mayıs Uluslararası Homofobi, Bifobi, İnterfobi ve Transfobi Karşıtı Gün
kapsamında Birliğimizin Sportif Lezbon işbirliğiyle düzenlediği “Kekre” film gösterimini
17 Mayıs Çarşamba günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik.

FİLM GÖSTERİMİ:KEKRE

FEMİNİST POLİTİKA ÖZEL SAYISI
OKUR-YAZAR BULUŞMASI

 Mülkiye Dergisi Feminist Politika Özel
Sayısı'nı tartışmaya açmak ve bu sayıya
katkı sunan yazarlarımızı okurlarla
buluşturmak üzere 8 Nisan 2023 Cumartesi
günü Mülkiye Kültür Merkezi'nde bir araya
geldik. Katılım sağlayan herkese teşekkür
ederiz.

MÜLKİYELİLER
BİRLİĞİ

EDEBİYAT
KULÜBÜ

TANIŞMA
TOPLANTISI

 Mülkiyeliler Birliği Edebiyat Kulübünün
ilk toplantısı 27 Nisan 2023 tarihinde
Birliğimizde gerçekleştirildi.

7 HAZİRAN 2023

24 MAYIS 2023

https://mulkiye.org.tr/biz-once-bir-cocuktuk-konulu-soylesimizi-gerceklestirdik/
https://mulkiye.org.tr/film-gosterimikekre-2/
https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-cehennemin-kapilarini-kapatmak/
https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-cehennemin-kapilarini-kapatmak/
https://mulkiye.org.tr/carsamba-soylesileri-cehennemin-kapilarini-kapatmak/
https://mulkiye.org.tr/sandikta-yasamak-sandikla-yasamak-baslikli-soylesimizi-gerceklestirdik/
https://mulkiye.org.tr/17-mayis-uluslararasi-homofobi-bifobi-transfobi-ve-interfobi-karsiti-gun-kutlu-olsun/


 Edebiyat Buluşmaları’nın Mayıs ayı konuğu, Şükran Yiğit’ti. 25 Mayıs Perşembe
günü Mülkiyeliler Birliği Teras Katta gerçekleşen söyleşi sonrasında konuğumuz
katılımcılar için kitaplarını imzaladı.

EDEBİYAT BULUŞMALARI:
HATİCE MERYEM İLE SÖYLEŞİ VE

İMZA GÜNÜ

SOSYAL
ETKİNLİKLER

SOSYAL
ETKİNLİKLER

 Edebiyat Buluşmaları’nın Nisan ayı konuğu, Hatice Meryem’di. 29 Nisan Cumartesi
günü Mülkiye Kültür Merkezi Prof. Dr. Oral Sander Konferans Salonu’nda
gerçekleşen söyleşi sonrasında konuğumuz katılımcılar için kitaplarını imzaladı.

14 15

EDEBİYAT BULUŞMALARI:
ŞÜKRAN YİĞİT İLE SÖYLEŞİ VE

İMZA GÜNÜ

”İŞÇİLERİN HAZİRANI: 15-16
HAZİRAN 1970” BELGESEL

GÖSTERİMİ

 Zafer Aydın’ın 2020 yılında yayınlanan “İşçilerin Haziranı: 15-16 Haziran 1970” adlı
kitabından hareketle, gönüllü emek ve dayanışmayla hazırlanan “İşçilerin Haziranı
15-16 Haziran 1970” belgeselinin Ankara’daki ilk gösterimini 19 Haziran 2023
Pazartesi günü Mülkiye Kültür Merkezi’nde gerçekleştirdik. Etkinlik Zafer Aydın,
Cihangir Köse ve Nesrin Uçar’ın da katıldığı söyleşi ile devam etti.

ÇOCUK İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE
GÜNÜ VE ÇALIŞAN ÇOCUKLAR

KONULU PANELİMİZİ
GERÇEKLEŞTİRDİK

  Mülkiyeliler Birliği ve Fişek Enstitüsü Çalışan Çocuklar Vakfı, 12 Haziran Dünya
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Günü çerçevesinde çocuk işçiliğini çeşitli boyutlarıyla ele
alan bir panel düzenledi. Siyasal, toplumsal ve ekonomik koşulların etkisini doğrudan
ve en güçlü şekilde deneyimleyen gruplardan biri çocuklarken, çocuk işçiliği giderek
daha yakıcı bir mesele haline gelmektedir. Çocuk işçiliği ile mücadelede bir arada
durma ve daha gür bir sesle çocuk işçiliğine karşı çıkma gereğine inançla düzenlenen
panelin ardından dinleyicilerin de katıldığı bir forum gerçekleştirildi.

https://mulkiye.org.tr/edebiyat-bulusmalari-hatice-meryem-ile-soylesi-ve-imza-gunu-2/
https://mulkiye.org.tr/edebiyat-bulusmalari-sukran-yigit-ile-soylesi-ve-imza-gunu-2/
https://mulkiye.org.tr/29725-2/
https://mulkiye.org.tr/cocuk-isciligi-ile-mucadele-gunu-ve-calisan-cocuklar-konulu-panelimizi-gerceklestirdik/


MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ - TÜLLAB

 Mülkiyeli öğrencilerimizin askıda biletten
burs duyurularına, staj imkânlarından
yüksek lisans ve doktora programları
başvurularına kadar çeşitli duyuruları
takip edebilmeleri için “Mülkiyeliler
BirliğiTüllab” twitter sosyal medya hesabı
oluşturulmuştur. 

ASKIDA BİLET
UYGULAMASI

Askıda bilet uygulamamız ile Mülkiyeli
öğrencilerimiz Ankara Devlet Opera ve
Balesi’nin sahnelediği Tosca
operasına, Sevda Cenap And Müzik
Vakfı’nın düzenlediği Ankara Müzik
Festivali kapsamındaki farklı etkinliklere
katılım sağladı.

SOSYAL
ETKİNLİKLER

FAKÜLTEMİZLE
İLİŞKİLER
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ULUSLARARASI ÇOCUK 
DİYARI FİLM 

FESTİVALİ
 Mülkiyeliler Birliği'nin paydaşı olduğu 6. Uluslararası Çocuk Diyarı Film Festivali
kapsamında düzenlenen Afet Sonrası Hak Temelli Çocuk Çalışmaları Paneli 3
Haziran Cumartesi saat 16.00'da, Mülkiye Kültür Merkezi'nde gerçekleşti.

ÜYEMİZ
 İBRAHİM ÇANAKÇI’NIN

DOĞAYA 
SAYGI FOTOĞRAF SERGİSİ

 Üyemiz İbrahim Çanakçı’nın Doğaya Saygı Fotoğraf Sergisi 16-23 Haziran 2023
tarihleri arasında Mimarlar Odası’nda sanatseverlerle buluştu Fotoğraf satışlarından
elde edilen gelirin tamamını Mülkiyeliler Birliği burs fonuna aktarıldı.

MÜLKİYELİLER
BİRLİĞİ PODCAST

KANALI YAYINDA!

 Podcast kanalımızın yayınları Murat Sevinç’in katılımıyla başladı. Sevgili hocamızla
14 Mayıs 2023 seçimleri öncesinde seçim gündemini “İneğin Seçimi” başlığı altında
üç ayrı yayında değerlendirdik.

Mülkiyeliler
Birliği Podcast
Kanalı
için tıklayınız.

 Mekteb-i Mülkiye Küçük Kız Voleybol Takımımızı 7 Haziran 2023 tarihinde oynadığı
final maçında yalnız bırakmadık.  

https://mulkiye.org.tr/sbf-ogrencileri-icin-festival-biletleri-dernegimizde-2/
https://mulkiye.org.tr/uyemiz-ibrahim-canakcinin-dogaya-saygi-fotograf-sergisi/
https://open.spotify.com/show/0Uklie92AqAQ67B8WNSqcc?si=Ex2WkynSRGSOjhohAl5qRA&nd=1
https://open.spotify.com/show/0Uklie92AqAQ67B8WNSqcc?si=Ex2WkynSRGSOjhohAl5qRA&nd=1
https://open.spotify.com/show/0Uklie92AqAQ67B8WNSqcc?si=Ex2WkynSRGSOjhohAl5qRA&nd=1
https://open.spotify.com/show/0Uklie92AqAQ67B8WNSqcc?si=Ex2WkynSRGSOjhohAl5qRA&nd=1
https://open.spotify.com/show/0Uklie92AqAQ67B8WNSqcc?si=Ex2WkynSRGSOjhohAl5qRA&nd=1
https://mulkiye.org.tr/uyemiz-ibrahim-canakcinin-dogaya-saygi-fotograf-sergisi/


MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ
YÖNETİM KURULU ANITKABİR
ZİYARETİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

ZİYARETLER ZİYARETLER

 26 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen 48. Olağan Genel Kurulumuzda seçilen yeni
Yönetim Kurulumuz, 3 Nisan 2023 tarihinde üyelerimizle birlikte Anıtkabir’i ziyaret etti.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Şen deftere şunları yazdı:

Büyük Atatürk;

Mülkiyeliler Birliği 48. Olağan Genel Kurul’unda seçilen Yönetim Kurulu ve Mülkiyeliler
olarak huzundayız.
Mülkiyeliler’in hedefi,  her zaman olduğu gibi, 100. Yılını dolduran Cumhuriyetimizin ilke
ve devrimleri ile kazanımlarını korumak ve devam ettirmek olacaktır.
Huzur içinde uyu.

Fuat Şen
Mülkiyeliler Birliği Genel Başkanı

18 19

YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ
FAKÜLTEMİZİ ZİYARET ETTİ

 11.04.2023 Salı günü Mülkiye’de göreve
iade edilen hocalarımıza ilişkin gelişmeleri ve
Mülkiyeliler Birliği ile Fakültemiz arasındaki
ilişkileri görüşmek üzere önce Siyasal Bilgiler
Fakültesi Dekanlığı ile görüştük; ardından
göreve iade edilen ilk hocamız ve eski
Mülkiyeliler Birliği Başkanımız Dr. Dinçer
Demirkent’i ziyaret ettik.

HOCALARIMIZA “YENİDEN
HOŞGELDİN” DEMEK İÇİN

YANLARINDAYDIK

 Barışı savundukları için KHK’larla ihraç edilen hocalarımız teker teker okullarına
dönmeye devam ediyor. Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden hocalarımız Nilgün Erdem,
Nail Dertli ve Ekin Değirmenci; İletişim Fakültesi’nden Can Irmak Özinanır ve Tezcan
Durna ile birlikte görevlerine iade edildiler. 18 Nisan 2023 Salı günü hocalarımıza
“yeniden hoşgeldiniz” demek için Mülkiyeliler Birliği olarak yanlarındaydık.
Hukuksuzluklar son bulana dek yanlarında olmaya devam edeceğiz.

https://mulkiye.org.tr/mulkiyeliler-birligi-dernegi-yonetim-kurulu-anitkabir-ziyaretini-gerceklestirdi-2/
https://mulkiye.org.tr/yonetim-kurulu-uyelerimiz-fakultemizi-ziyaret-etti/
https://mulkiye.org.tr/hocalarimiza-yeniden-hosgeldin-demek-icin-yanlarindaydik/
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İNEK BAYRAMI ÖĞRENCİLERİMİZİNDİR!

 164 yıllık Mülkiye’nin 85 yıllık köklü bir geleneğidir İnek Bayramı.

 Bir öğrenci festivalinin veya bahar şenliğinin ötesinde, bir demokrasi sembolüdür. Mülkiye öğrencilerinin sadece bir dönemin yükünü eğlenerek attığı bir buluşma değil,
kendilerini hicivle, mizahla, eleştirel aklın en yaratıcı temsilleriyle toplumsal alanda yeniden kurdukları bir bayramdır.

 Özellikle 2016’dan beri İnek Bayramı’nın üstüne iktidarın, Ankara Üniversitesi Rektörlüğü’nün ve aslında öğrencilerinin yanında olması beklenen ama bu beklentiyi hep
boşa düşüren Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığı’nın gölgesi düşmektedir. Kendileri de bu okulda öğrenci olmuş SBF yöneticileri, kendi öğrenciliklerinde güldükleri, eşlik
ettikleri, alkışladıkları ‘imam’ın, ‘İnek Duası’nın, ‘çamurların’ ve ‘fermanlar’ın insanların inançlarıyla ve memleketin selametiyle bir ilgisi olmadığını aslında gayet iyi bilirler.
İnek Bayramı’nı ‘güvenliğinizi sağlayamam’ gerekçesiyle yasaklamak, ne yazık ki öğrencilerimizin Dekanlık tarafından tehdit edildiği anlamına gelmektedir. Bir fakülte
öğrencilerinin güvenliğini sağlamaktan mesuldür. İnek Bayramı’nı yasaklamak, Rektörlüğün, öğrencilerin ve mezunların bir araya gelmesini engelleyerek muhalefeti
engelleme derdini, iktidarın İnek Bayramı’na yönelik algı operasyonunu, Mülkiye öğrencilerinin ‘tehdit unsuru’ olarak kodlanmasını kabul etmektir. Ardında yatan asıl neden
birbirine eklemlenen bu iktidar bloklarının ifade özgürlüğünden, eleştiriden, protestodan ve en nihayetinde en çok kahkahadan korkmasıdır.

 Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu olarak Dekan ile yaptığımız görüşmeden maalesef bir sonuç alınamamıştır. Hem Dekan ile görüşmemizde hem İnek Bayramı’nın asli
unsurları olan öğrencilerimizle ve İnek Bayramı’nı büyük emeklerle organize eden temsilcilerle yaptığımız görüşmelerde duyduklarımız ise bizi şaşırtmamış, ancak
öğrencilerimiz adına üzmüştür. Dekan, güvenliği sağlama yükümlülüğünün olmadığını, İnek Bayramı’nın Haziran ayına ertelenmesini önceden yapılan birçok görüşmede
sözlü olarak onaylamış olmasına rağmen bu sözünü kabul etmediğini beyan etmiş, bir başka engel olarak akademik takvimin yoğunluğunu öne sürmüş ve ‘imam’ın
çıkmasına kesinlikle karşı olduğunu belirtmiştir.

 2023 İnek Bayramı sürecine dair her zaman olduğu gibi her koşulda öğrencilerimizin yanında olduğumuzu ve geleneğimizin savunucusu olacağımızı camiamıza ve
öğrencilerimize tekrar ilan etmek isteriz. İnek Bayramı Dekanlık makamının değil öğrencilerimizindir!

 Mabed-i Mektebimiz ne üzerine gölge düşürenleri ne de zafer sarhoşluğuyla geleneğini unutanları unutur ! Sen her şeyi gören ve bilensin. Sen duamızı biliyorsun Ya
Rabbim!
Bir dal kestiler, yerinden bin dal fışkıra! Sen bayramlarımızı ağız tadıyla kutlamayı nasip et ya Rabbim!
Amin.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

 Diyarbakır merkezli olarak bu sabah saatlerinde gazetecilere, siyasetçilere, tiyatro
sanatçılarına ve avukatlara yönelik yapılan siyasi operasyonun sona erdirilmesini,
haksız ve hukuksuz olarak gözaltına alınanların serbest bırakılmasını talep ediyoruz.
Seçimlere 19 gün kala yapılan bu hamlenin gücünün halkın iradesine ket vurmaya ve
gerçeğin sesini kısmaya yetmeyeceğini biliyoruz.

Dayanışmayla...

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

DİYARBAKIR MERKEZLİ
YAPILAN SİYASİ OPERASYONUN

SONA ERDİRİLMESİNİ TALEP
EDİYORUZ

https://mulkiye.org.tr/inek-bayrami-ogrencilerimizindir/
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LAİK EĞİTİMİ SAVUNUYOR, ÇEDES PROTOKOLÜ’NÜN
İPTAL EDİLMESİNİ TALEP EDİYORUZ!

 Eğitim sistemi, her kademede eğitimin laik, demokratik, bilimsel, özgürlükçü, eşitlikçi, ücretsiz ve kamusal bir niteliğe sahip olmasını sağlamakla ve çocuklarımız ve
gençlerimizin potansiyellerini geliştirebilecekleri özgür bir ortamı tesis etmekle yükümlüdür. Bununla birlikte siyasal iktidarın uzun zamandır inşa etmeyi amaçladığı toplumsal ve
siyasal yaşam tahayyülünde eğitim, sürekli biçimde dinselleştirme girişimleri ile karşı karşıya kalan bir alan haline gelmiş bulunmaktadır. Gerek ilk ve orta öğretim, gerekse
yüksek öğretim öğrencilerinin hayatı, öğrenimden beslenmeye, barınmadan sosyalleşmeye uzanan geniş bir ölçekte bütünüyle kuşatılmaya ve karanlık bir zihniyete teslim
edilmeye çalışılmaktadır.

 Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik koşullar, öğrencilerin sağlıklı, düzenli ve yeterli beslenme hakkına erişimini giderek imkansız hale getirirken; kamusal ve demokratik
barınma hakkı devlet tarafından sağlanmayıp kamu kaynakları tarikat ve cemaat yurtlarına aktarılırken; gençlerimizin sosyal yaşamı ekonomik, toplumsal ve siyasal baskılar
nedeniyle giderek daha da kuraklaşırken öğrenim hakkı da sözü edilen dinselleştirme çabasından derin biçimde etkilenmektedir.

 Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Diyanet İşleri Başkanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın ilgili Genel Müdürlükleri arasında 3 Kasım 2021 tarihinde imzalanan ve ÇEDES
kısaltması ile lanse edilen “Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi”, siyasal iktidarın uzun zamandır inşa etmeyi amaçladığı toplumsal ve siyasal yaşam
tahayyülünün çocuklarımızı hedef alan büyük ve önemli bir adımıdır. Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’nün bütçesinin, 2021’den 2022 sonuna yıllık bazda
neredeyse %100 oranında arttığı bir ortamda söz konusu protokol ile MEB’e bağlı okullarda “manevi danışmanlık” adı altında Kuran kursu öğreticisi, vaiz ve din hizmetleri
görevlilerinin görevlendirilmesi amaçlanmaktadır. İlk ve orta öğretim kurumlarında, pedagojik formasyon sahibi, farklı branşlardan öğretmenlerce yürütülmesi gereken öğretim
faaliyetinin böylesi bir siyasi hamle ile din görevlilerine açılması, laiklik ve laik eğitimin ciddi biçimde hedef alınması anlamına gelmektedir.

 İlk olarak İzmir’deki 842 okulda, hemen ardından da Eskişehir’de gerçekleştirilen görevlendirmeler, eğitim emekçileri ve veliler başta olmak üzere eğitim dünyasının tüm
bileşenlerinin sert tepkisi ile karşılanmıştır. Eğitimin siyasi ve ideolojik saiklerle dinselleştirilmesine ve dini referanslara göre biçimlendirilmesine karşı çıkanların yanında
olduğumuzu; laik, demokratik, bilimsel, özgürlükçü, eşitlikçi, ücretsiz ve kamusal eğitimin savunusunda büyük bir sorumluluk taşıdığımızı ve bu sorumluluğa uygun biçimde
Cumhuriyet değerlerini, kamuculuğu ve laikliği savunduğumuzu ifade ediyoruz.

 Tüm çocuklarımız özgür ve hayallerindeki gibi yaşayabilecekleri bir eğitimi hak etmektedir. Çocuklarımızı ve laik eğitimi en güçlü biçimde savunmaya devam edeceğimizi
bildiriyor, söz konusu protokolün iptal edilmesini talep ediyoruz.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

ERZURUM’DA VE DİĞER
İLLERDE DEMOKRASİYE

YÖNELİK GERÇEKLEŞTİRİLEN
PROVOKATİF SALDIRILARI

KINIYORUZ!

 Demokrasi sadece seçime indirgenemez, ama seçimler demokrasinin olmazsa olmazı,
Türkiye’de umudu hayata geçirmenin ilk adımlarından biridir. Ne yazık ki, 14 Mayıs’a bu kadar
az zaman kalmışken iktidarın demokratik bir seçim ortamını baltalayan söylemlerine, baskı ve
provokasyonlarına, halkın tercihini korku iklimiyle yönlendirmeye çalışmasına bir kez daha tanık
oluyoruz.

 Cezasızlığın norm halini aldığı bugünlerde, adaletin ve hukukun üstünlüğü ilkelerinin hayata
geçirileceği gelecek günlere atıfla, bir kez daha seçimlerin barışçıl bir ortamda gerçekleşmesinin
ve sandık güvenliğinin öncelikle devletin sorumluluğunda olduğunu hatırlatıyoruz.

 Ekrem İmamoğlu’na ve muhalefette yer alan tüm diğer partilere yönelik saldırıları ve
provokasyon eylemlerini kınıyoruz!

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

https://mulkiye.org.tr/erzurumda-ve-diger-illerde-demokrasiye-yonelik-gerceklestirilen-provokatif-saldirilari-kiniyoruz/
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NAKKAŞTEPE PROJESİ, ŞUBELERLE YARDIMLAŞMA, İSTANBUL VE
BODRUM’DAKİ TAŞINMAZLAR HAKKINDA BİLGİLENDİRME

 Değerli Mülkiyeliler;

Bilindiği üzere Mülkiyeliler Birliği 48. Olağan Genel Kurulu 26 Mart 2023 tarihinde
Okulumuzda gerçekleştirilmiştir. Genel Kurulda Mülkiyeliler Birliği yönetimine
seçilmemizden sonra;

1) 1992 yılından bu yana Milli Emlak Genel Müdürlüğünce Birliğimize tahsis edilmiş
olan İstanbul Nakkaştepe’deki taşınmaza ilişkin projeyi yürüten Gazhane
Profesyonel Yönetim A.Ş. ile görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

Bu görüşmeler neticesinde; Millî Emlak Genel Müdürlüğünce 1992 yılında İrtifak
Hakkı Sözleşmesi ile 49 yıllığına Derneğimize tahsis edilen, İstanbul ili, Üsküdar
ilçesi, Abdullahağa Mahallesi, 128. Pafta, 1334. Ada, 35. parselde kain taşınmazla
(Nakkaştepe) ilgili daha önce Gazhane Profesyonel Yönetim Anonim Şirketi ile
imzalanmış olan 23 Ekim 2013 tarihli Uzun Süreli Kira Sözleşmesi ve 14 Haziran
2021 tarihli Uzun Süreli Kira Sözleşmesinde Değişiklik Yapılmasına Dair Ek
Sözleşmenin ilgili maddesine istinaden ve anılan şirketin talepleri dikkate alınarak
ve yaptığımız karşılıklı görüşmeler neticesinde; firmaya Nakkaştepe arazisindeki
restorasyon-inşaat sürecini tamamlaması için 18 ay ve sonrasında Yönetim
Kurulumuzun uygun görmesi şartıyla 6 ay süre verilmesi, 2023 yılına ilişkin kiraların
tamamının ödenmesi, işi yürüten firma tarafından alt kiracı alınması, İstanbul
şubemize kapalı idarî alan ve 180 kişilik ayrı bir konferans salonu yapımı, Şube
etkinliklerine ilişkin yılda 5 kez salon kirasının karşılanması ve İstanbul şubemize
inşaat süresince (Genel merkez tarafından gönderilecek olanlar dışında) ayrıca kira
yardımı (12 ay x 20.000 TL ve sonrasında 6 ay x 30.000 TL) yapılması
hususlarında, Yönetim Kurulumuzun 22 Mayıs 2023 tarih ve 18 sayılı Kararıyla
anılan şirketle 22 Mayıs 2023 tarihli Ek Protokol imzalanmıştır.

2) Anılan firma tarafından 2023 yılı kira gelirlerinin tamamının ve Ek Protokolde yer
verilen İstanbul Şubemize ayrıca kira yardımı yapılması maddesine istinaden
gönderilen meblağın Birliğimiz hesaplarına intikali sonrasında bu kez Yönetim
Kurulumuz tarafından Mülkiyeliler Birliği Tüzüğünün Şubeler başlıklı 20/f maddesinin
iv. fıkrası ile Bütçe ve Gelirler başlıklı 21. maddesine istinaden, Derneğimizin değişik
kalemlerden elde ettiği gelirlerden eldeki imkânlar ölçüsünde Şubelerimize yardım
yapılması yönündeki 29/05/2023 tarih ve 19 sayılı Kararımız alınmış, bunun
ardından da tüm şubelerimize gelir ve giderleri ile ihtiyaçları hususlarında bilgi
vermeleri talepli 19/06/2023 tarih ve 2023/48 sayılı dağıtımlı yazımız yazılarak, 23
Haziran 2023 tarihi mesai bitimine kadar yazılı olarak (posta, faks, e-posta) Genel
Merkezimize bilgi vermeleri istenmiştir. Şubelerimizden süresi içerisinde gelen
cevaplar doğrultusunda değerlendirme yapılarak 23 Haziran 2023 tarihinde
Şubelerimize Ocak-Haziran dönemini kapsayacak biçimde toplu bir aktarma
yapılmıştır. Eldeki imkanlar ölçüsünde Şubelerimize katkı yapılmaya devam
edilecektir.

 Yönetim Kurulumuzun göreve başlamasından sonra takibini yaptığı konulardan biri
de İstanbul Mecidiyeköy ve Bodrum’daki mülklerimizdir.

3) İstanbul Şubemiz, bu iki binamızın satılarak İstanbul Şubesi için bir lokal binası
alınması talebini geçmişte yazılı ve şifahi olarak dile getirmiştir. Konu, 26 Mart 2023
tarihinde gerçekleştirilen Mülkiyeliler Birliği 48. Olağan Genel Kurulu gündemine
alınmış ve satış hususunda Genel Merkez Yönetimine yetki verilmesi konusu
üyelerin ayrıca oylarına sunulmuştur. Oylama sonucunda Yönetim Kurulumuza yetki
verilmiş olup oylama sonucu Divan Kurulu Tutanağına işlenmiştir. Sürecin
devamında Yönetim Kurulumuzca, “Derneğimizin 26 Mart 2023 tarihinde
gerçekleştirilen 48. Olağan Genel Kurulunda, Gündemin 10. Maddesi olarak
görüşülen “İstanbul ili, Şişli ilçesi, Dikilitaş mahallesi, 416 ada, 5 No’lu parsel, 12
No’lu bağımsız bölüm olarak tapuda kayıtlı taşınmazımız ile Muğla ili, Bodrum ilçesi,
Karakaya mahallesi, Çukurbük mevkii, 224 Ada, 1 No’lu Parsel, 31 No’lu bağımsız
bölüm olarak tapuda kayıtlı olan taşınmazımızın, İstanbul Şubemizin sosyal tesis
ihtiyacının karşılanması amacıyla satılması için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi”
hususunda yapılan kapalı oylama sonucunda, Genel Kurulca Yönetim Kurulumuza
verilen yetkinin, 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun Dernek Genel Kurul
Kararlarının iptali amacıyla yargı merciine başvuruyu düzenleyen ‘Kararın İptali’
başlıklı 83. maddesinde öngörülen [3 aylık] sürenin de dolmuş olması hasebiyle
kullanılmasına, durumun İstanbul Şubemize bildirilmesine ve izlenecek yolun anılan
Şubemizle birlikte belirlenerek bu hususta çalışmalara başlanmasına” dair
05/07/2023 tarih ve 21 sayılı Yönetim Kurulu Kararımız alınmış ve durum
07/07/2023 tarih ve 2023/54 sayılı yazımızla İstanbul Şubemize bildirilmiştir.

4) İstanbul Şubemiz ile yürütülen görüşmeler neticesinde, Genel Merkez ve İstanbul
Şubemiz tarafından belirlenecek isimlerle bir çalışma grubu oluşturulması
hususunda mutabık kalınmış ve buna dair “(…) satış süreciyle ilgili gelişmelerin
yürütülmesi, takip edilmesi için İstanbul Şube ile birlikte bir ortak komisyon
kurulmasına, bu komisyona İstanbul Şubeden gelen 17/07/2023 tarih ve 17 sayılı
Şube Yönetim Kurulu Kararına istinaden İstanbul Şube adına Hüseyin Ortak, Filiz
Özgür Mut ve Ümran Bektaş’ın, Genel Merkez adına Mehmet Can Tan ve Bilgehan
Çelik’in, yedek üye olarak da Onur Yıldız’ın katılmasına karar verilmiştir.” yönündeki
24/07/2023 tarih ve 23 sayılı Yönetim Kurulu Kararımız alınmış olup halen
çalışmalar devam ettirilmektedir.

Siz değerli Üyelerimizin bilgisine sunarız.
Saygılarımızla.

Mülkiyeliler Birliği Yönetim Kurulu

https://mulkiye.org.tr/nakkastepe-projesi-subelerle-yardimlasma-istanbul-ve-bodrumdaki-tasinmazlar-hakkinda-bilgilendirme/
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17 MAYIS ULUSLARARASI
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VE İNTERFOBİ KARŞITI GÜN
KUTLU OLSUN!
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 17 Mayıs 1990 tarihinde Dünya Sağlık
Örgütü eşcinselliği hastalıklar listesinden
çıkarmıştır. 33 yıldır bugün LGBTİ+’ların
maruz kaldığı nefret, ayrımcılık ve hak
ihlallerine karşı mücadelemizin de günüdür.
Nefrete karşı kuşandığımız gökkuşağıyla
dayanışmamızı büyütmeye, hayatlarımıza,
aşklarımıza, kimliklerimize sahip çıkmaya
devam edeceğiz.

 17 Mayıs Uluslararası Homofobi, Bifobi,
İnterfobi ve Transfobi Karşıtı Gün Kutlu
olsun!

AKADEMİ
BİAT 

ETMEDİ
ETMEYECEK!

DÜNYA MULTİPL
SKLEROZ GÜNÜ

Kadına karşı şiddete, çocuk evliliklerine, cezasızlığa, hukuksuzluğa, liyakatsizliğe,
her türlü ayrımcılığa ve yoksulluğa dur demek için #28MayıstaOyVer

 Mülkiyeliler Birliği olarak MS hastalığına ve
MS'li bireylere karşı daha bilinçli ve duyarlı
olduğumuz bir dünya kurmayı görev biliyor,
30 Mayıs Dünya Multipl Skleroz Günü'nü
kutluyoruz.

Demokrasi, özgürlük ve adalet
mücadelesinin güçlü tohumlarını ektiğimiz
Gezi’yi savunmaktan vazgeçmeyeceğiz.
On yıl önce Gezi’de haykırdığımız özgür
yaşam ve gelecek arzusunu hep birlikte
hayata geçireceğiz. Çünkü biliyoruz ki;

"umut kaçınılmaz gelecektir
bütün gümbürtüsüyle"

GEZİ 10 YAŞINDA!

Cumartesi Anneleri’nin toplanma ve basın açıklaması yapma özgürlüğünün ihlaline
son verilmeli, gözaltına alınan hak savunucuları serbest bırakılmalıdır! 

Galatasaray Cumartesi Anneleri’nindir! 

GALATASARAY CUMARTESİ
ANNELERİ’NİNDİR! 

https://mulkiye.org.tr/17-mayis-uluslararasi-homofobi-bifobi-transfobi-ve-interfobi-karsiti-gun-kutlu-olsun/
https://mulkiye.org.tr/dunya-multipl-skleroz-gunu/
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‘’YETİŞTİK ÇÜNKÜ
BİZ‘’ WEBİNAR

SERİSİ BAŞLIYOR 

İSTANBUL ŞUBESİ
OY VE ÖTESİ

EĞİTİMİ

 İstanbul şubemiz tarafından başlatılan “Yetiştik Çünkü Biz” webinar serisinin ilk
konuğu Hatice Yazgan oldu. “Yabancı Dil ve Kariyer” konusundaki webinar 13 Nisan
2023 tarihinde gerçekleştirildi.

 İstanbul şubemizin 14 Mayıs 2023
seçimleri öncesinde Oy ve Ötesi Derneği ile
birlikte organize ettiği çevrim içi eğitim 27
Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirildi.

MÜLKİYE
İZMİR KİTAP

KULÜBÜ
 Mülkiye İzmir Kitap Kulübümüz Haziran
ayı buluşmasını 13 Haziran 2023
tarihinde gerçekleştirdi ve Irmak
Zileli'nin "Eşik" romanını tartıştı.  

 İzmir şubemizin düzenlediği “Mülkiyeli
Değerlerimizi Anıyoruz” etkinliği 28
Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirildi.

MÜLKİYELİ
DEĞERLERİ
ANIYORUZ

MÜLKİYE
İZMİR

TİYATRO
KULÜBÜ

 Mülkiye İzmir Tiyatro Kulübü’nün
“Örnek Suçlar” oyunu 18 Haziran 2023
tarihinde sahnelendi.

‘’YETİŞTİK ÇÜNKÜ
BİZ‘’ WEBİNAR

SERİSİ 2 

 İstanbul şubemiz tarafından başlatılan “Yetiştik Çünkü Biz” webinar serisinin ikinci
konuğu Faruk Atasoy oldu. “Markalaşma ve Siyasal Reklamcılık” konulu webinar 26
Nisan 2023 tarihinde gerçekleşti.

https://mulkiye.org.tr/istanbul-subemiz/
https://mulkiye.org.tr/idam-edilislerinin-51-yildinda-3-fidani-mezarlari-basinda-andik/
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HAKAN YURDAKULER’İ MEZARI BAŞINDA SAYGIYLA ANDIK

HAKAN ŞENYUVA’YI MEZARI BAŞINDA SAYGIYLA ANDIK

İDAM EDİLİŞLERİNİN 51. YILDINDA 3 FİDANI MEZARLARI BAŞINDA ANDIK

https://mulkiye.org.tr/idam-edilislerinin-51-yildinda-3-fidani-mezarlari-basinda-andik/
https://mulkiye.org.tr/hakan-yurdakuleri-mezari-basinda-saygiyla-andik/
https://mulkiye.org.tr/olumunun-44-yilinda-hakan-senyuvayi-mezari-basinda-andik/
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